simore BULLETIN D° INSCRIPTION svnonr

IDENTITE :
Nom:
Prénom:
Téléphone: Y A A |
portable: / / /1
Email :
Adresse postale :

VOTRE VOYAGE :
Destination : Giverny Fondation Monet + Musée de I' Impressionisme

Date du voyage : 18 Mai

Lieu et horaires de départ :
O Berck Mairie 6h45
O Le bahot péage 7h00
O Abbeville théatre 7h30

Nombre de participants:
Nom & prénom des participants:
1)
2)
3)
4)
5)

TARIF :
(inclus : transport + entrée Fondation + Musée Impressionisme)

adulte(s) x 50 € = €
enfant(s)-12 ans x45 € = €
Total = €

Mode de paiement: O Espéces
O Chéques
O Carte bleue
O ANCV



